
ZARZĄDZENIE  Nr  52/2013 

Wójta Gminy Rozprza 

z dnia 15 października 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu na dzierżawę wyznaczonych gruntów komunalnych 

pod przenośne obiekty handlowe przy cmentarzu Rzymskokatolickim w Rozprzy                                                     

w okresie Wszystkich Świętych w 2013 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. poz. 651 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

Wójt Gminy Rozprza zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się jednodniową stawkę czynszu na dzierżawę wyznaczonych gruntów 

komunalnych pod przenośne obiekty handlowe przy cmentarzu Rzymskokatolickim 

w Rozprzy w okresie Wszystkich Świętych tj. od 30 października do 3 listopada  

(włącznie) 2013 r. w wysokości: 

      - 50,00 zł netto za 1 miejsce handlowe oznaczone, w załączniku nr 1 do zarządzenia,  

nr  od 2 do 10 i od 14 do 20, 

     - 70,00 zł netto za 1 miejsce handlowe oznaczone, w załącznik nr 1 do zarządzenia,             

nr  1, 11, 12, 13. 

§ 2. Stawki czynszu nie obejmują podatku od towarów i usług VAT, który zostanie naliczony 

wg. obowiązujących przepisów. 

§ 3. Umowy dzierżawy należy zawrzeć w terminie do 30 października 2013 r. 

§ 4.  Opłaty za dzierżawę należy dokonać niezwłocznie po podpisaniu stosownej umowy.                   

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy oraz 

podlega publikacji w Biuletynie  Informacji Publicznej. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


